Приморский муниципальный округ Архангельской области

Собрание депутатов  первого  созыва

 Седьмая  очередная  сессия

РЕШЕНИЕ
 21 марта 2024 г.

                 № 132
О прекращении деятельности печатного издания  муниципального образования «Приморский муниципальный район» - бюллетень «Вестник Приморского района
В соответствии со ст. 16  Закона РФ от 27.12.1991 N 2124-1 "О средствах массовой информации", ст.47 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Приморского муниципального округа Архангельской области, в связи с экономической нецелесообразностью выхода в свет  печатного издания  муниципального образования «Приморский муниципальный район» - бюллетень «Вестник Приморского района
Собрание депутатов  Р Е Ш А Е Т :
1. Прекратить деятельность печатного издания  муниципального образования «Приморский муниципальный район» - бюллетень «Вестник Приморского района».

2. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов МО Приморский муниципальный район»:

-от 11 декабря 2014 года № 108 «Об учреждении печатного издания муниципального образования «Приморский муниципальный район»- бюллетень Вестник Приморского района»;
- от 30 апреля 2015 года № 147 «О внесении дополнений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 11 декабря 2014 года  № 108 «Об учреждении  Положения о печатном  издании муниципального образования «Приморский муниципальный район»- бюллетень Вестник Приморского района»;
- от 24 марта 2016 года № 243 «О внесении изменений в положение о печатном издании муниципального образования «Приморский муниципальный район»- бюллетень «Вестник Приморского района»;
- от 23 марта 2017 года № 336 «О внесении изменений в положение о печатном издании муниципального образования «Приморский муниципальный район»- бюллетень «Вестник Приморского района»;
- от 20 июня 2019  года № 81 «О внесении изменений в положение о печатном издании муниципального образования «Приморский муниципальный район»- бюллетень «Вестник Приморского района»;

- от 10 декабря 2020 года № 219 «О внесении изменений в положение о печатном издании муниципального образования «Приморский муниципальный район»- бюллетень «Вестник Приморского района»;

- от 16 сентября 2021 года № 280 «О внесении изменений в положение о печатном издании муниципального образования «Приморский муниципальный район» - бюллетень «Вестник Приморского района»;
- от 21 апреля 2022 года № 350 «О внесении изменений в положение о печатном издании муниципального образования «Приморский муниципальный район» - бюллетень «Вестник Приморского района».
3. Расторгнуть договор между учредителем  и редакцией бюллетеня «Вестник Приморского района» от 17 декабря 2014 года.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов                                                   А.Н. Авилов